



Fresh

lunch

Allergenen

SOEPEN

CATALAANSE TOMATENSOEP

Authentiek Catalaans recept vol pure en rijke smaken

7,50

Bevat:  

Kan sporen bevatten:  

Specificatie gluten: Spelt

Specificatie noten: Amandel, hazelnoot

SOEP VAN HET MOMENT

7,50

Laat je verrassen door de creatie van de chef. Je gastheer/-vrouw vertelt je er graag meer over!

Bevat: 

Kan sporen bevatten:  

Specificatie gluten: Spelt

Specificatie noten: Amandel, hazelnoot

UITSMIJTERS

UITSMIJTER PLAIN

9,00

3 spiegeleieren

UITSMIJTER 1 INGREDIENT

10,50

3 spiegeleieren

UITSMIJTER 2 INGREDIENTEN

11,50

3 spiegeleieren

UITSMIJTER 3 INGREDIENTEN

12,50

3 spiegeleieren

UITSMIJTER TR3S

14,00

De hele mikmak

Ingrediënten: ham · kaas · spek · champignons · ui

Bevat:   

Kan sporen bevatten:   

Specificatie gluten: Spelt

Specificatie noten: Amandel, hazelnoot, cashew

BROODJES

STEAK SANDWICH

16,50

Malse biefstuk met gebakken ui, rucola, krokante uitjes, licht pittige mayonaise en Parmezaanse kaas

Bevat:      

Specificatie gluten: Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, khorasantarwe

ZALM & MANGO

17,00

Verse rauwe zalm, avocado, zoetzure mango, dragondressing, zwarte sesam

Bevat:    

Kan sporen bevatten:  

Specificatie gluten: Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, khorasantarwe

BURRATA & PERZIK

14,50

Burrata, geroosterde perzik, rucola, walnoot, basilicumdressing

Bevat:    

Kan sporen bevatten:  

Specificatie gluten: Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, khorasantarwe

KIBBELING

12,50

Krokant gebakken kibbeling met dragonmayonaise, rucola, peterselie en citroen

Bevat:    

Kan sporen bevatten: 

TR3S CARPACCIO

14,50

Dun gesneden rundvlees, Parmezaanse kaas, tomaat, pittenmelange, rucola en truffelmayonaise

Bevat:       

Kan sporen bevatten:  

Specificatie gluten: Rogge, gerst, haver, spelt

RUNDVLEESKROKETTEN

10,50

Twee krokante rundvleeskroketten geserveerd met mosterd en mayonaise

Bevat:      

Kan sporen bevatten:   

Specificatie gluten: Spelt

Specificatie noten: Amandel, hazelnoot, cashew

KOREAN FRIED CHICKEN

13,00

Knapperige kip met zoet-pittige Koreaanse glaze, frisse komkommer, sesam en bosui

Bevat:      

Kan sporen bevatten:  

Specificatie gluten: Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, khorasantarwe

SALADES

CAESAR SALADE

14,50

Frisse salade van romaine sla met malse kipfilet, gekookt ei, Parmezaanse kaas, croutons en caesar dressing

Bevat:        

Specificatie gluten: Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt

BURRATA & PERZIK SALADE

14,50

Burrata salade met geroosterde perzik, rucola, cherrytomaat, walnoot en basilicum dressing

Bevat:   

Kan sporen bevatten:  

Specificatie noten: Amandel, hazelnoot, walnoot, cashew, pecannoot, paranoot, pistache, macadamianoot

CHICKEN SALADE

13,00

Frisse salade, krokante kip, zoet-pittige Koreaanse glaze, frisse komkommer, radijs, rode ui, sesam en bosui

Bevat:     

Specificatie gluten: Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt

CARPACCIO

14,50

Frisse salade, dingesneden rundvlees, Parmezaanse kaas, tomaat, pittenmelange, rucola en truffelmayonaise

Bevat:     

Kan sporen bevatten:    

Specificatie gluten: Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt

KIDS

KIDS FRIET MET SNACK

6,00

Krokante Franse frietjes, snack naar keuze, mayonaise of appelmoes. Keuze uit kroket, mini frikandellen of kipnuggets

Bevat:   

KIDS FRIET MET SNACK

4,50

Krokante Franse frietjes, snack naar keuze, mayonaise of appelmoes. Keuze uit kroket, mini frikandellen of kipnuggets

Bevat:   

LEKKER VOOR ERBIJ

FRIETJE MAYO

5,50

Krokante Franse frieten geserveerd met romige mayonaise

Bevat:   

SWEET POTATO FRIES

7,00

Zoete-aardappelfrietjes met truffelmayonaise, Parmezaanse kaas en verse peterselie

Bevat:   

NACHO'S

5,50

Tortillachips met warme cheddar kaas, tomatenbruschetta, crème fraîche en bosui

Bevat:   

NACHO'S FRIED CHICKEN

12,00

Tortillachips met warme cheddar kaas, tomatenbruschetta, crème fraîche en bosui. Extra rijk met krokante kip

Bevat:   

Specificatie gluten: Tarwe

TR3S PLANKEN Te bestellen vanaf 2 personen.

TR3S SIGNATURE

Onze klassieker, werelds, ontspannen

17,50 P.P

Pincho's carpaccio
Ham & meloen
Nacho's
Crispy shrimps
Kaaskroketjes
Chorizokroketjes

Bevat:

Specificatie gluten: Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt

TR3S ASIAN COMFORT

Onze Aziatische toppers

18,50 P.P

Korean fried chicken
California crush
Watermveloen sashimi
Vietnamese loempia
Yakitori kipspies
Gyoza

Bevat:

Specificatie gluten: Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt

SOEP BIJ DE PLANK?

+3,50 P.P

Maak je TR3S plank compleet met een soepje naar keuze

DESSERTS

MONCHOU

Luchtig roomkaasdessert met Bastognecrumble en kersen

3,75

Bevat:

Kan sporen bevatten:

Specificatie gluten: Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt

CAKEBESLAG

Een speelse combinatie van cookie dough, lange vinger en chocopops

3,75

Bevat:

Kan sporen bevatten:

Specificatie noten: Hazelnoot, walnoot, cashew, pecannoot, paranoot, pistache, macadamianoot

DAME BLANCHE

Vanille-ijs met chocoladesaus en pindacrumble

3,75

Bevat:

Kan sporen bevatten:

Specificatie gluten: Tarwe

AARDBEIEN ROMANOFF

Verse aardbeien geserveerd met hangop en meringue. Een klassieker in een nieuw jasje

3,75

Bevat:

Kan sporen bevatten:

Specificatie noten: Hazelnoot

SORBET

Verse fruitsalade met mangosorbet en aardbeiensaus

3,75

WARMER DRANKEN

MATCHA LATTE	5,95
CHAI LATTE	5,95

KOUDE DRANKEN

ICED MATCHA LATTE	5,95
ICED MATCHA LATTE AARDBEI	6,95
ICED MATCHA LATTE MANGO	6,95

ICE COFFEE	5,90
ICE COFFEE CARAMEL	6,90
ICE COFFEE HAZELNOOT	6,90
ICE COFFEE VANILLE	6,90

SMOOTHIE AARDBEI-BANAAN	5,95
SMOOTHIE PAPAYA-MANGO ANANAS	4,95

MELK	3,50
VERSE JUS	4,75

Bekijk onze drankenkaart voor het complete aanbod aan dranken

GEBAK

VRAAG UW GASTHEER OF - VROUW NAAR ONZE GEBAKSOORTEN	V.A. 4,50
---	-----------

Word jij onze nieuwe
collega? Bekijk onze
vacatures



ALLERGENEN OVERZICHT

Bevat:

wettelijke allergenen aanwezig

Specificatie gluten:

aanwezige glutengraan indien vermeld

Specificatie noten:

aanwezige notensoort indien vermeld

Kan sporen bevatten:

mogelijke kruisbesmetting



Bevat Ei



Bevat Soja



Bevat Gluten



Bevat Sesamzaad



Bevat Lupine



Bevat Selderij



Bevat Melk



Bevat Schaaldieren



Bevat Mosterd



Bevat Pinda's



Bevat Zwaveldioxide



Bevat Noten



Bevat Weekdieren



Halal



Bevat Vis



Niet geschikt tijdens
zwangerschap

Sporen kunnen wij nooit 100% uitsluiten



Spicy



TR3S Favorite



Vega



Vegan

MAAK KENNIS MET ONZE ANDERE CONCEPTEN

	Wist je dat je zelfs bij Tres kan blijven slapen? Kijk op www.tresboutiquehotel.nl